aque de Forth, et Walteri Lindesay de Kiublachmont vicecomitis dc

Abirdene pro tempore et certorum aliorum dominorum protunc ad con-

fectionem dicti processus existentium sigillatum unacum quodam re-

tornato sigillato sigillis predicti vicecomitis et dominorum existencium

super inquisicionem predicti retornatus super peticione et clameo quon-

dam Thome domini Er.skin super dimidietatc comitatus de Mar ad hos

linem et effectum quod predicte evidencie et processus deducantur in publi-

cam formam tanquam justum et verum exemplar earundem ad ipsos

interesse habentes et ad quorumcunque noticiam debcant publicari prop-

terea nos cum avisamento dictorum nostri concilij dominorum per

publicum mandatum super januas prctorij nostri dc Edinburgh prius

affixum et debitc executum intervallo quindecim dierum intcrveniente

ordinavimus summonere et monerc omnes interesse habentes in et ail

predict, evidenciam et processum ad videndum et audiendum casdem

certis die et loco coram nobis et nostri concilij dominis cum debita inti-

macione ut moris est transumi exemplari et in publicam transumj)ti

formam poni debere ipsis vocandis existentibus voeatis et minime com-

parentibus nos in pena contumacie ipsorum sic existentium summonitorum

monitorum et minime comparentium decernimus deliberamus et declara-

mus predictos evidenciam et processum sanos integros non rasos non

cancellatos nee in aliqua sui parte suspectos exemplari publicari et

transsumi ac eosdem appensione nostri magni sigilli corroborari ac pro

certis causis animum nostrum moventibus cum dilecto familiari nostro

Alexandro Elphinstoun de Innernochty et heredibus suis impci-petuum

• [From the original belonging to tlic Lord Elphinstoni-.]
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remansuros in supplementum et corroboracionem jiirium sui infeofamenti

sibi Alexandre et heredibus suis super terris et baronia de Innernochty

jacentibus infra comitatum nostrum de Mar confeeti Quarum quidem evi-

dencie et processus per nos legittime recognite et in hoc nostro tran-

sumpto inserte tenores sequntur in hunc modum Uniuersis presentes

literas jnspecturis Joannes dominus Lindesey de Byris justiciarius

domini nostrj regis ex parte boreali aque de Forth generaliter con-

stitutus et Walterus Lindsay de Kinblathmonth vicecomes hac vice

de Abirdene nomine tutorio magnifici domini Dauid comitis de Craw-

furde salutera in omnium salvatore Vestre vniversitati notum facimus

per presentes quod die confectionis presentium literarum in pretorio

burgi de Abirdene in itinere justiciarie ibidem tento in presentia excel-

lentissimi principis ac domini nostri metuendissimi domini Jacobi regis

Scotorum illustrissimi supremi domini nostri ac plurimorum prelatorum

magnatum procerum baronum nobilium et libere tenentium in magno
numero congregatorum Jacobus Skene de eodem Joannes Mowat de

Loscragie Andreas Buchan Thomas Allirdes de eodem Ranaldus Chene
de eodem Walterus Berclay de Tolly et Joannes Scrogs senior legitime

et peremptorie summoniti virtute literarum summonitionis eapelle regie

ad certum diem dicti itineris ad comparendum coram domino nostro Rege
et suis consulibus ad respondendum super eorum errore et injusta deter-

minatione et responsione cujusdam brevis inquisitionis eapelle reo-ie

impetrati per quondam nobilem dominum Robertum dominum Ersliin et

pro minus justa deliberatione retornati dicte inquisitionis penes dimidieta-

tem terrarum comitatus de MaiT cum pertinentiis jacentium infra vice-

coraitatum de Abredein de mandato domini nostri Regis vocati ad compar-

endum personaliter comparuerunt Quibus comparentibus personaliter

comparuit nobilis dominus Thomas dominus Erskin pro suo interesse

post nonulla per ipsum Thomam allegata et in scriptis ostensa pro de-

fensione erroris dictarum personarum coram supremo domino nostro Rege
prefato et subscriptis dominis viz. Reuerendis in Christo patribus ac

dominis Georgio episcopo Brechinensi cancellario Scotie Joanne episcopo

Moraviensi ac magnificis et potentibus dominis videlicet Alexandre

comite de Huntlie domino de Badzenach Willelmo comite de ErroU
connestabulario Scotie Willielmo domino Keith regni Scotie marescallo

Georgio domino Leslie Roberto domino Fleyming et me dicto domino

Joanne de Lindsay de Byris dominis Joanne Ogilvie de Lintrethin
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Waltcro Ogilvie de Deskfurde Willelmo Leslie de Balchanne Willelnio

Cranstoun de Corsbie et Waltero Stewart de Strathoun militibus Wil-

lielmo de Moravia de Tulibardin et Niniano Spot eoniputorum rotiilatore

supremi domini nostri Regis Dicte persone super dicta inquisitione exis-

tentes in camera predicti pretorii singulatim examinati et tactis dei

evangeliis jurati penes responsionem dicti erroris prefate inquisitionis

impetrate per dictum quondam Robertum dominum Erskin et delibera-

tionem retornati dcsuper dataiu deposuerunt raodo et forma prout sequi-

tur Primo viz. dictus .Tii.VNNES Skkikis skniok juratus quia autiquior

inter ceteros interrogatus primo per se vtrum fuit super responsione dicte